
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 6 Giri)

Num.
316
59

214
35

114
171
226
306
138
192
116

227
340

Nome
BERTUCCELLI GIOVANNI
BRICCA DANIELE
ZENI SAMUEL
LENTINI ALESSANDRO
DELLA MORA ALESSIO
RUNCIO SALVATORE
DI MARZIANTONIO GIANLUC
LAMPONI MARCO
MARCHETTI FEDERICO
SERENA FILIPPO
NOCERA FRANCESCA

CIUFFETTELLI RICCARDO
BRUGNONI ALESSANDRO

Motoclub/Team
MOTOR EXPERT
CERBONE
TEAM SCOCCIA RAC
MILANI
PARDI ROYAL PAT
ROCCAVALDINA
TEAM CELESTINI
AZZOLINO
L'AQUILA 99
PERFINI SCHOOL MX
FRANCY RACING TEA

PARDI A.M. TEATINA
FAST ENERGY

Classe
MX1

MX1

MX1

125

MX1

MX1

125

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

Marca
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
HONDA
KTM
SUZUKI
KTM
SUZUKI
SUZUKI

KTM
KAWASAKI

Giri
12
12
12
12
11
11
11
11
10
9
9

4

Tempo Totale
12:25.803
12:30.605
13:13.843
13:16.418
12:52.206
13:07.398
13:15.402
13:26.927
12:31.352
12:29.945
12:47.816

4:54.500
5.060

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Tempo Migliore
57.755
59.620
59.144

1:03.117
1:05.650
1:06.675
1:09.190
1:09.293
1:10.837
1:16.143
1:08.278

1:10.319

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.802

Velocità  Media

49,236

Miglior tempo sul giro

57.755

Velocità Migliore

52,982

Giro Migliore di

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Stampato: 27/04/2014 17.25.13

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
Coast to Coast

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:48

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 17:10

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


