

4^ Prova - Lido di Fermo 27 Aprile 2014







Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4

Ordinato in base ai giri

Coast to Coast Supercampione Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 17:10

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:48

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	316	BERTUCCELLI GIOVANNI	MOTOR EXPERT	MX1	HONDA	12	12:25.803	0	57.755
2	59	BRICCA DANIELE	CERBONE	MX1	HONDA	12	12:30.605	0	59.620
3	214	ZENI SAMUEL	TEAM SCOCCIA RAC	MX1	KAWASAKI	12	13:13.843	0	59.144
4	35	LENTINI ALESSANDRO	MILANI	125	KTM	12	13:16.418	0	1:03.117
5	114	DELLA MORA ALESSIO	PARDI ROYAL PAT	MX1	HONDA	11	12:52.206	0	1:05.650
6	171	RUNCIO SALVATORE	ROCCAVALDINA	MX1	HONDA	11	13:07.398	0	1:06.675
7	226	DI MARZIANTONIO GIANLU(TEAM CELESTINI	125	KTM	11	13:15.402	0	1:09.190
8	306	LAMPONI MARCO	AZZOLINO	MX2	SUZUKI	11	13:26.927	0	1:09.293
9	138	MARCHETTI FEDERICO	L'AQUILA 99	MX1	KTM	10	12:31.352	0	1:10.837
10	192	SERENA FILIPPO	PERFINI SCHOOL M	MX2	SUZUKI	9	12:29.945	0	1:16.143
11	116	NOCERA FRANCESCA	FRANCY RACING TE.	MX2	SUZUKI	9	12:47.816	0	1:08.278
Non Classificato (50% = 6 Giri)									
	227	CIUFFETTELLI RICCARDO	PARDI A.M. TEATINA	MX1	KTM	4	4:54.500	0	1:10.319
	340	BRUGNONI ALESSANDRO	FAST ENERGY	MX2	KAWASAKI		5.060	0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

4.802 49,236 57.755 52,982 316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Emanuele Grechi



























Stampato: 27/04/2014 17.25.13